
大切なお客様へ

株式会社アクシス

さいたま店：〒337-0052 さいたま市見沼区堀崎町1627

TEL:048-667-5345 FAX:050(3730)2312

DOCOMO:090-3334-4831

株式会社アクシス

(E-mail) info@art-axis.com

外構計画・設計施工

お庭のリフォーム

造園・舗装・土木工事

内・外装左官工事

内装クロス・タイル工事

カーポート、テラス、ベランダ

ウッドデッキ、バルコニー

サンルーム、ガレージ、門扉

物置、エクステリア商品販売

お気軽にご相談・お問合せ下さい



ごあいさつ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚

く御礼を申し上げます。

また、日頃のご無沙汰をお詫びいたしま

す。さて、弊社は今年、会社創立20周年

を迎えることとあいなりました。

『おかげさまで20年』と一口に申し上げ

ましても振り返ればいろいろな事がござい

ました。創業以来、お客様のマイホーム作

りのお役に立てるような会社を念頭に置

き、お客様のご要望により近づけ、より良

い形をご提案出来る会社になるよう努力し

て参りました。またどんな事にでも応じら

れる会社を目指してきました。まだまだこ

れからではございますがお客様にとって安

心してまかせられる会社になれるように技

術を向上させ、信頼できるサービスを心掛

け、より一層の努力を社員一同心を新たに

して、今まで以上に日々努力を積み重ねて

参りたいと思う所在でございます。

尽きましては、日頃の感謝の意を込めて

20周年の記念と致しまして、お客様にお

喜び頂ける企画を設けました。

何卒、益々のご支援とご愛顧を下さいます

様、心よりお願い申し上げ、20周年の挨

拶と致します。

謹白

平成26年11月吉日

株式会社 アクシス

一流メーカー、テラス・バルコニー屋根材を定価か

ら60％offの特別価格にて提供いたします。サイズ

各種対応出来ます。先着2０台限定

テラス・ベランダ屋根特別販売

形材フェンス特別販売

一流メーカー、形材フェンスを定価から５０％off

の特別価格にて提供いたします。サイズ各種対応出

来ます。先着5０枚限定

キャシュバック

期間中、ご成約いただいた方にご成約金額の５％を

後日キャッシュバックいたします。但し、①②を含

む場合除いた金額が対象になります。先着30名様

ディズニーパーク・ペアフリーパス

期間中、50万円以上ご成約いただいた方にも

れなくディズニーパーク・ペアフリーパスチケ

ットを差し上げます。

ラジオ付３WAYＬＥＤライト

期間中、ご成約いただいた方にもれなくラジオ

付３ＷＡＹ ＬＥＤライトを差し上げます。

手動充電なので電池不要！！


